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POIGNEE DE PORTE ETROITE ATLANTA SAILLIE NORMALE

HOPPE

Garniture aluminium sur plaque aluminium fondu

Clel

Entraxe 70 ou 92 mm

Carré 7 ou 8 mm

Plaque de 24 x 234 mm

Modéle 1530/300LMSGL

. ) Epaisseur Porte : »
Référence Carré (mm) Entraxe (mm) (mm) Teinte Unité de vente
mm

310200204400 7 70 68-77 Noir F9714M L'unité
310200204700 7 70 68-77 Blanc F9016 L'unité
310200204800 7 70 68-77 F9 L'unité
310200205100 7 70 58-67 F9 L'unité
310200205600 7 70 68-77 Brun F8003 L'unité
310200210300 7 70 58-67 Blanc F9016 L'unité
310200235100 7 70 78-87 Blanc F9016 L'unité
310200235200 7 70 78-87 F9 L'unité
310202031500 8 92 38-47 F9 L'unité
310202031900 8 92 38-47 Blanc F9016 L'unité
310202002700 8 92 68-77 Blanc F9016 L'unité

Page 1/3



QUINCAILLERIE DE
BATIMENT ET

I'IUBERT D'AMEUBLEMENT

QUINCAILLERIE

LILLE 032077 10 65 |

hubert-quincaillerie.fr

Référence

310202002800

310202002900

310202003000

310202003100

310202003200

310202003300

310202004500

310202004600

310202008100

310202008200

310202008300

310202020000

Carré (mm)

Entraxe (mm)

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

92

Epaisseur Porte
(mm)

68-77

68-77

68-77

58-67

58-67

58-67

78-87

78-87

48-57

48-57

48-57

68-77

Teinte

F9

Brun F8003

Brun F8712

Blanc F9016

F9

Brun F8003

F9

Blanc F9016

Blanc F9016

F9

Noir F9714M

Noir F9714M

Unité de vente

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité

L'unité
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Consulter la fiche produit PDF généré le 05/12/2025 Hubert Quincaillerie
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