

POIGNÉE DE PORTE ÉTROITE ATLANTA SAILLIE NORMALE

HOPPE



Garniture aluminium sur plaque aluminium fondu
Clé I
Entraxe 70 ou 92 mm
Carré 7 ou 8 mm
Plaque de 24 x 234 mm
Modèle 1530/300LMSG

Référence	Carré (mm)	Entraxe (mm)	Epaisseur Porte (mm)	Teinte	Unité de vente
310200204400	7	70	68-77	Noir F9714M	L'unité
310200204700	7	70	68-77	Blanc F9016	L'unité
310200204800	7	70	68-77	F9	L'unité
310200205100	7	70	58-67	F9	L'unité
310200205600	7	70	68-77	Brun F8003	L'unité
310200210300	7	70	58-67	Blanc F9016	L'unité
310200235100	7	70	78-87	Blanc F9016	L'unité
310200235200	7	70	78-87	F9	L'unité
310202031500	8	92	38-47	F9	L'unité
310202031900	8	92	38-47	Blanc F9016	L'unité
310202002700	8	92	68-77	Blanc F9016	L'unité



Référence	Carré (mm)	Entraxe (mm)	Epaisseur Porte (mm)	Teinte	Unité de vente
310202002800	8	92	68-77	F9	L'unité
310202002900	8	92	68-77	Brun F8003	L'unité
310202003000	8	92	68-77	Brun F8712	L'unité
310202003100	8	92	58-67	Blanc F9016	L'unité
310202003200	8	92	58-67	F9	L'unité
310202003300	8	92	58-67	Brun F8003	L'unité
310202004500	8	92	78-87	F9	L'unité
310202004600	8	92	78-87	Blanc F9016	L'unité
310202008100	8	92	48-57	Blanc F9016	L'unité
310202008200	8	92	48-57	F9	L'unité
310202008300	8	92	48-57	Noir F9714M	L'unité
310202020000	8	92	68-77	Noir F9714M	L'unité



QUINCAILLERIE DE
BÂTIMENT ET
D'AMEUBLEMENT

LILLE 03 20 77 10 65

hubert-quincaillerie.fr